Nos vero comes et Delphinus 0 predicti asserentes supradicta universa et singula

fore vera et ea sic p per nos q acta et promissa fuisse 1
,
prout superius continentur,

sigilla nostra huic presenti publico instrumento apponi fecimus in robur et testimonium

omnium premissorum.

Datum anno, die, inditione et loco, quibus supra.
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ACTA REGNI LUDEWICI IV.

ET FRIDERICI III.

94. 95. ACTA ELECTIONIS FRIDERICI III.

1314 Oct. 19.

s 94. Decretum electionis in forma brevi. Oct. 19.

Originalia duo \ et 2 in tabulario caesareo Vindobonensi. Contulimus nos. Pendent

utriusque duo sigilla parum laesa loris membranaceis.

Scriptum est autographon I eadem manu, qua autographa 1 et 2 Decreti nr. 95

atque autographon 2 Supplicationis archiepiscopi Coloniensis infra nr. 120 exarata sunt.

io Autographon 2 manu omnino diversa conscriptum est. — Ed. K. Müller ‘Kampf Ludwigs

des Baiern' I, 383 nr. 1 ex 1.

Regesten der Pfalzgrafen nr. 1752.

Sanctissimo patri ac domino sacrosancte Romane ecclesie summo pontifici fu-

turo Heinricus Dei gratia rex Boemie a et b Polonie ac c dux Karinthie, Rudolfus d

is comes palatinus Reni dux Bawarie necnon Rüdolfus dux Saxonie, principes sacri im-

perii ac electores Romanorum regis in imperatorem promovendi devotissima pedum
oscula beatorum.

1. Vacante nuper sacro imperio per mortem clare memorie domini Heinrici

Romanorum imperatoris incliti dieque videlicet crastino beati Luce ewangeliste anni Oct. 19 .

20 Domini millesimi trecentesimi quartodecimi e ad eligendum Romanorum regem in

imperatorem promovendum futurum apud Frankenfurd f locum solitum et consuetum

per nos ac alios conprincipes 8 et coelectores nostros ius in electione Romanorum regis

habentes statuta peremptorie seu c prefixa, nobis quoque die et loco prefinitis con-

venientibus ac reverendo in Christo patre domino Heinrico Coloniensi archiepiscopo

25 sacri imperii per Italiam h archicancellario conprincipe et coelectore nostro ad destina-

tum locum ex certis causis et iegittimis nobiscum convenire nequeunte, sed potestatem

eligendi nomine ipsius Romanorum regem promovendum in futurum imperatorem nobis

RSdolfo comiti palatino Reni duci Bawarie litteratorie 1 committente, ea vice nos

imperio ex fidelitate, qua eidem astringimur et tenemur, providere volentes ac ad

30 94. a
) Bohemie semper 2. b

) ac 2. °) et 2. d
)
Rudolfus similiter semper 2. e

) quarti-

decimi 2. f
) Frankeniurt 2. S) comprincipes similiter semper 2. h